
 

 

201 - TÁBOR – RAŽICE (A ZPĚT) 

Písek město – Písek     

Dne  8.a 9.6.2020 od 8:15 hod. do 15:30 hod.   
 

Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že ve  shora uvedených termínech proběhnou výluky v 

úseku Písek město – Písek na trati 201  - Tábor – Ražice (a zpět) výluka. Dopravce České dráhy, a.s. proto 

musí přistoupit k následujícím opatřením: 

 

 
 

Po dobu výluky jsou vlaky Os 8425, 8424, 8427, 8426, 8429, 8428, 8431 a 8430      

 nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Písek město – Písek. 

 

Po dobu výluky jsou vlaky Sp 1715, 1714, 1717, 1716, 1719 a 1718  

  nahrazeny autobusy náhradní dopravy v úseku Vlastec – Písek.   

 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  

 

Vlastec – před staniční budovou   

Písek město- před staniční budovou   

 Písek jih- ulice Zeyrova, zastávka MHD „ Písek, Zeyrova“ 

 Písek – před staniční budovou po levé straně  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

U vlaků dotčených výlukou může dojít k omezení poskytovaných služeb. Bližší informace o omezení 
služeb najdete na webových stránkách www.cd.cz, v mobilní aplikaci Můj vlak nebo na Kontaktním centru  

(e-mail - info@cd.cz, tel. 221 111 122) 
 

 

 


